
 

 

UCHWAŁA NR XXX/370/2013 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/288/2012 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 18 października 2012r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 594), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2012, poz. 391 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska Skoczowa  

uchwala:  

§ 1. W uchwale Nr XXIII/288/2012 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 18 października 2012r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, § 2  otrzymuje brzmienie: „§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1, uiszcza się w terminie: do dnia 

10 października za III kwartał, do dnia 31 grudnia za IV kwartał, do dnia 10 kwietnia za I kwartał oraz do dnia 

10 lipca za II kwartał.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, a także na stronie 

internetowej Gminy Skoczów oraz w „Wieściach Skoczowskich”.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej Skoczowa 

 

 

Maciej Bieniek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2013 r.

Poz. 4523


		2013-06-27T14:14:41+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




